

标段编号：2302-440303-04-01-137499001001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：清煤路（环仓南路-油气路段）新建工程和规划一路（油气路-环仓南路段）新建工程（批量招标）

投标文件内容：资格审查文件

投标人：广东富盈建设有限公司

日期：2025年05月09日

## 资格审查文件目录

- 1、投标人营业执照（扫描件）；
- 2、投标人资质证书（扫描件）；
- 3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；
- 4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件；
- 5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单、投标保证金承诺函等）；
- 6、中小企业声明函；
- 7、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi；

1、投标人营业执照（扫描件）；

		
统一社会信用代码 91440300735000159R	<b>营 业 执 照</b> (副 本)	
名 称 广东富盈建设有限公司	类 型 有限责任公司	成 立 日 期 2001年12月27日
法定 代 表 人 宋思良	住 所 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605	
<div><b>重 要 提 示</b> 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。</div>		
登 记 机 关		 2021年 09 月 30 日
国家企业信用信息公示系统网址: <a href="http://www.gsxt.gov.cn">http://www.gsxt.gov.cn</a>		国家市场监督管理总局监制

深圳市市场监督管理局（深圳市知识产权局）  
商事主体信用监管公示平台

商事登记簿、年报公示信息、抽查检查结果、经营异常名录、行政处罚信息、严重违法失信企业名单一键查询

您当前的位置：首页 > 商事登记簿

广东富盈建设有限公司 统一社会信用代码：91440300735000159R

商事登记信息	年报公示信息	抽查检查结果信息	经营异常信息	严重违法失信信息
--------	--------	----------	--------	----------

基本信息			
注册号	440000000063435	统一社会信用代码	91440300735000159R
企业名称	广东富盈建设有限公司	法定代表人	宋思良
住所	深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605	成立日期	2001-12-27
认缴注册资本总额	(人民币)16388万元	核准日期	2024年10月30日
一般经营项目	房屋建筑工程、市政公用工程、公路工程、水利水电工程、电力工程、通信工程、地基基础工程、起重设备安装工程、防水防腐保温工程、桥梁工程、隧道工程、模板脚手架工程、古建筑工程、公路路面工程、公路路基工程、公路交通工程、环保工程、节能工程、钢结构工程、建筑幕墙工程、城市及道路照明工程、建筑装饰装修工程、消防设施工程、电子与智能化工程、石油化工工程的设计与施工；建筑机电安装工程施工；建筑机械设备的租赁、销售；电器机械及器材的销售及技术服务（不含限制项目）；消防设施工程的安装、维护、保养、检测（仅限上门服务）；消防设施设备检测、评估；电力设施承装承修承试；空调的安装、维护、保养（仅限上门服务）；安全技术防范系统的设计、施工、维护（仅限上门服务）；泡沫灭火剂技术开发；园林绿化施工、园林绿化设计；园林绿化设备的销售及安装（仅限上门服务）。（凭有效的资质证书经营）（企业经营涉及行政许可的，须取得行政许可文件后方可经营），物业服务评估。非居住房地产租赁；住房租赁；消防技术服务；建设工程消防验收现场评定技术服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	类型	有限责任公司

企业登记状态	存续（在营、开业、在册）	许可经营项目	泡沫灭火剂生产、销售；消防器材生产、销售；电气、电源及报警控制设备的设计与制造；预拌混凝土、预拌砂浆的生产、销售、运输。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；建设工程施工；建设工程监理；建设工程设计；建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
营业期限	永续经营		

股东信息		
股东名称	认缴出资额	认缴出资比例
宋世麟	8870万元	54.12%
深圳市盈科机电有限公司	7518万元	45.88%

成员信息	
成员名称	职务
宋思良	执行董事
陈建	总经理
祁万红	监事

2、投标人资质证书（扫描件）；

	
<b>建筑业企业资质证书</b>	
<b>(副本)</b>	
企业名称: 广东富盈建设有限公司	
详细地址: 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605	
统一社会信用代码 (或营业执照注册号): 91440300735000159R	法定代表人: 宋思良
注册资本: 16388万元人民币	经济性质: 有限责任公司
证书编号: D144116122	有效期: 2028年12月22日
资质类别及等级:	
建筑工程施工总承包壹级;	
市政公用工程施工总承包壹级。	
*****	
	发证机关: 
	2023 年12 月22 日
中华人民共和国住房和城乡建设部制	
全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <a href="http://jzsc.mohurd.gov.cn">http://jzsc.mohurd.gov.cn</a>	
NO.DF 00066116	





# 建筑业企业资质证书

证书编号: D244015722

企业名称: 广东富盈建设有限公司

统一社会信用代码: 91440300735000159R

法定代表人: 宋思良

注册地址: 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605

有效期: 至 2028年11月28日

资质等级: 防水防腐保温工程专业承包一级  
建筑机电安装工程专业承包一级  
起重设备安装工程专业承包一级  
消防设施工程专业承包一级  
地基基础工程专业承包一级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

建筑装修装饰工程专业承包一级  
环保工程专业承包一级  
公路工程施工总承包二级  
水利水电工程施工总承包二级  
\*\*\*\*\*

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2023年11月28日



全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skyppt.gdcic.net>



# 建筑业企业资质证书

证书编号: D344022831

企业名称: 广东富盈建设有限公司

统一社会信用代码: 91440300735000159R

法定代表人: 宋思良

注册地址: 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605

有效期: 至 2028年12月11日

资质等级: 公路路面工程专业承包二级

\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2023年12月11日



全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skyppt.gdcic.net>





# 工程设计资质证书

证书编号: A244020402

企业名称: 广东富盈建设有限公司

统一社会信用代码: 91440300735000159R

法定代表人: 宋思良

注册地址: 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605

有效期: 至2025年07月03日

资质等级: 建筑智能化系统设计专项乙级  
建筑装饰工程设计专项乙级  
消防设施工程设计专项甲级



\*\*\*\*\*

先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2023年12月06日



全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skypit.gdcic.net>





# 承装(修、试)电力设施许可证

许可证编号: 6-1-00079-2021

<p><b>单位名称:</b> 广东富盈建设有限公司</p> <p><b>法定代表人:</b> 宋思良</p> <p><b>有效期限自</b> 2021 年 02 月 02 日 <b>始</b>  <b>至</b> 2027 年 02 月 01 日 <b>止</b></p>	<p><b>住所:</b> 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605</p> <p><b>许可类别和等级:</b> 承装类四级、承修类四级、承试类四级</p>
---	--





2021 年 10 月 17 日

国家能源局印制

许可证编号: 6-1-00079-2021

根据《承装(修、试)电力设施许可证管理办法》及有关法律法规的规定,经审查,准许你单位从事承装(修、试)电力设施业务,特颁发此证。

单位名称: 广东富盈建设有限公司

住 所: 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605

法定代表人: 宋思良

许可类别和等级: 承装类四级、承修类四级、承试类四级

有效期限: 自 2021 年 02 月 02 日 始  
至 2027 年 02 月 01 日 止





2021 年 10 月 17 日

### 承装(修、试)电力设施许可证使用规定

- 一、承装(修、试)电力设施许可证是持证人从事承装(修、试)电力设施业务的法定凭证,不得伪造、涂改、冒用、出借、转让。任何单位或个人不得非法扣压、没收承装(修、试)电力设施许可证。
- 二、承装(修、试)电力设施许可证如有遗失、损毁,持证人应当及时向许可机关说明情况,并按规定申请补办承装(修、试)电力设施许可证。
- 三、承装(修、试)电力设施许可证相关事项发生变更时,持证人应当按照《承装(修、试)电力设施许可证管理办法》的规定申请变更。
- 四、许可证有效期届满,持证人需要延续的,应当提前30日向许可机关提出申请。
- 五、持证人依法终止承装(修、试)电力设施业务的,应当将承装(修、试)电力设施许可证交回原许可机关。

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；

统一社会信用代码：91440300735000159R

**安全生产许可证**

编号：（粤）JZ安许证字[2023]013067

企业名称：广东富盈建设有限公司

法定代表人：宋思良

单位地址：深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2024年05月14日 至 2027年05月14日

发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2024年05月14日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



3.1、清煤路（环仓南路-油气路段）新建工程的项目经理安全生产考核合格证证明

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书	
编号:粤建安B(2019)0008657	
姓 名:	胡奕刚
性 别:	男
出 生 年 月:	1974年10月18日
企 业 名 称:	广东富盈建设有限公司
职 务:	项目负责人(项目经理)
初次领证日期:	2019年10月25日
有 效 期:	2022年07月27日 至 2025年10月24日
	发证机关:广东省住房和城乡建设厅 发证日期:2023年03月20日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



3.2、规划一路（油气路-环仓南路段）新建工程的项目经理安全生产考核合格证证明

<b>建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书</b>	
编号:粤建安B(2019)0010072	
姓 名:	隋东
性 别:	男
出 生 年 月:	1978年10月13日
企 业 名 称:	广东富盈建设有限公司
职 务:	项目负责人(项目经理)
初次领证日期:	2019年11月29日
有 效 期:	2022年10月17日 至 2025年11月28日
	发证机关:广东省住房和城乡建设厅 发证日期:2022年03月09日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件；

4.1、清煤路（环仓南路-油气路段）新建工程的项目经理《注册建造师证》

 使用有效期: 2025年01月07日  
2025年07月06日

## 中华人民共和国一级建造师注册证书

姓 名: 胡奕刚

性 别: 男

出生日期: 1974年10月18日

注册编号: 粤1442018201906273

聘用企业: 广东富盈建设有限公司

注册专业: 市政公用工程(有效期: 2022-07-27至2025-07-26)





请登录中国建造师网  
微信公众号扫一扫查询



个人签名: 胡奕刚

签名日期: 2025.1.7



中华人民共和国  
住房和城乡建设部  
一级建造师行政许可

签发日期: 2019年08月19日



本证书表明持证人符合国家颁布的《专业技术职务试行条例》规定的中级专业技术职务任职条件,具备中级专业技术职务任职资格。



This is to certify that the bearer of this certificate holds the intermediate professional and/or technical rank herein indicated in accordance with the "Interim Regulations Governing the Qualification for Professional and Technical Ranks."

By Department of Human Resources and Social Security  
of Yunnan Province



(颁证部门钢印)

姓 名 胡奕刚

性 别 男

出生年月 1974.10

工作单位 云南木森城市景观规划设计工程有限公司

专业名称 建筑工程

资格名称 工程师

评审组织 云南省住建厅中级工程专业技术职务评审委员会

资格认定时间 2013年8月7日

发证时间 2013年11月07日

证书编号 1302010965





# 普通高等学校 毕业证书



中华人民共和国国家教育委员会印制

NO: 0640561

学生 胡奕刚 性别 男 现年 20 岁  
于一九九三年九月至一九九五年七月在  
本校 **国土规划系** **城市土地管理与规划** 专业  
**贰** 年制专科学习，修完教学计划规定的  
全部课程，成绩合格，准予毕业。

校 名 **桂林工学院**  
校(院)长 **梁金**

一九九五年七月 日

证书编号: 930527

# 深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：胡奕刚

社保电脑号：802700810

身份证号码：532426197410181733

页码：1

参保单位名称：广东富盈建设有限公司

单位编号：433779

计算单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险		失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交
2024	04	433779	3523.0	528.45	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88
2024	05	433779	3523.0	528.45	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88
2024	06	433779	3523.0	528.45	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88
2024	07	433779	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88
2024	08	433779	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88
2024	09	433779	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88
2024	10	433779	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88
2024	11	433779	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88
2024	12	433779	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88
2025	01	433779	4492.0	718.72	359.36	2	6733	101.0	33.67	1	6733	33.67	2360	9.44	2360	18.88
2025	02	433779	4492.0	718.72	359.36	2	6733	101.0	33.67	1	6733	33.67	2360	9.44	2360	18.88
2025	03	433779	4492.0	718.72	359.36	2	6733	101.0	33.67	1	6733	33.67	2520	10.08	2520	20.15
2025	04	433779	4492.0	718.72	359.36	2	6733	101.0	33.67	1	6733	33.67	2520	10.08	2520	20.15
合计			8503.03	4439.12			1278.17	426.1			426.1		115.51	248.0		62.0

## 备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明，向相关部门提供，查验部门可通过登录  
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391e88f6c432f9i ）核查，验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“\*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：

单位编号  
433779

单位名称  
广东富盈建设有限公司





4.2、规划一路（油气路-环仓南路段）新建工程的项目经理《注册建造师证》

		使用有效期: 2025年03月17日 2025年09月13日
<b>中华人民共和国一级建造师注册证书</b>		
姓 名:	隋东	
性 别:	男	
出生日期:	1978年10月13日	
注册编号:	粤1232014201506413	
聘用企业:	广东富盈建设有限公司	
注册专业:	公路工程(有效期: 2022-09-09至2025-09-08) 市政公用工程(有效期: 2022-08-18至2025-08-17) 机电工程(有效期: 2025-01-14至2028-01-13)	
		
请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询		
个人签名:		 中华人民共和国住房和城乡建设部 行政审批专用章 签发日期: 2019年09月04日
签名日期:	2025.3.17	





黑龙江省高级  
专业技术职务

任职资格证书



(加盖授予部门钢印有效)

持证人签名: \_\_\_\_\_

身份证号码: 230103197810136656

编号: 4651610272

姓名: 隋东

性别: 男

出生年月: 1978年10月

专业名称: 城市道路与交通工程

资格名称: 高级工程师

授予时间: 2016年9月1日

授予部门:



成人高等教育		
<b>毕 业 证 书</b>		
<p>学生 隋东 性别 男，一九七八年十月十三日生，于二〇一三年一月至二〇一五年七月在本校 土木工程</p> <p>专业 函授 学习，修完 专科起点本科教学计划规定的全部课程，成绩合格，准予毕业。</p>		
校 名：黑龙江工程学院	校（院）长：	
批准文号：		
证书编号：118025201505700343	二〇一五年七月一日	

中华人民共和国教育部学历证书查询网址: <http://www.chsi.com.cn>

姓名	隋东	
性别	男 民族 汉	
出生	1978年10月13日	
住址	哈尔滨市南岗区嵩山路109号	
公民身份号码	230103197810136655	

	中华人民共和国
	居民身份证
签发机关 哈尔滨市公安局南岗分局	
有效期限 2008.10.16-2028.10.16	

姓名: 隋东	社保电脑号: 802423035	身份证号码: 230103197810136655	页码: 1
参保单位名称: 广东富盈建设有限公司	单位编号: 433779		计算单位: 元

360	9.44	2360	18.88
360	9.44	2360	18.88
360	9.44	2360	18.88
360	9.44	2360	18.88
360	9.44	2360	18.88
520	10.08	2520	20.16
520	10.08	2520	20.16

社保费缴纳清单

证明专用章

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供, 查验部门可通过登录  
网址: <https://sipub.sz.gov.cn/vp/>, 输入下列验证码 ( 3391e88f6ceb4353 ) 核查, 验证码有效期三个月。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的,属于按规定减免后实收金额。

单位名称  
广东富盈建设有限公司





5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单、投标保证金承诺函等）；

## 无需提供投标担保

## 基本存款账户信息

账户名称：	广东富盈建设有限公司
账户号码：	44201600600052523570
开户银行：	中国建设银行股份有限公司深圳景田支行
法定代表人： (单位负责人)	宋思良
基本存款账户编号：	J5840070739302



6、中小企业声明函；

## 中小企业声明函

本企业（联合体）参加《深圳市罗湖区建筑工务署》的《清煤路（环仓南路-油气路段）新建工程和规划一路（油气路-环仓南路段）新建工程（批量招标）》招标投标活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

广东富盈建设有限公司 企业 从业人员 150 人，营业收入为 119609.54 万元，资产总额为 72377.22 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）的划分标准，属于《建筑业》行业的《中型企业》。

.....

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：广东富盈建设有限公司

日期：2025.05.09



注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

7、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi；

投标人企业所有制情况申报表

致：深圳市罗湖区建筑工务署  
我方参加 清煤路（环仓南路-油气路段）新建工程和规划一路（油气路-环仓南路段）新建工程（批量招标） 的投标，根据招标文件要求就本企业所有制及控股情况申报如下，并承担申报不实责任。

申报人姓名	广东富盈建设有限公司	
企业所有制	<input checked="" type="checkbox"/> 民营企业 <input type="checkbox"/> 国有企业	
控股股东/投资人	宋世麟	出资比（54.12）%
非控股股东/投资人	深圳市盈科机电有限公司	出资比（45.88）%
管理关系单位名称	管理关系单位名称	无
	被管理关系单位名称	无
备注	无	

注：1. 本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。  
2. 管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位；  
3. 如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。  
4. 如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。

投标人：广东富盈建设有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托代理人：宋思良（签字或加盖私章）

2025 年 05 月 09 日



## 投标人控股及管理关系情况申报表

致：（招标人）深圳市罗湖区建筑工务署

我方参加 清煤路（环仓南路-油气路段）新建工程和规划一路（油气路-环仓南路段）新建工程（批量招标） 项目的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，现就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称	广东富盈建设有限公司	
法定代表人/单位负责人	姓 名	宋思良
	身份证号	622426198407100812
控股股东/投资人名称及出资比例	宋世麟 54.12%	
非控股股东/投资人名称及出资比例	深圳市盈科机电有限公司 45.88%	
管理关系单位名称	管理关系单位名称	无
	被管理关系单位名称	无
备注	无	

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时相关情况不被认可后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。



# 深圳市市场监督管理局 商事登记簿查询（商事主体登记及备案信息查询）

当前位置 | 商事登记簿查询

## 商事登记簿查询 (商事主体登记及备案信息查询)

注册号\统一社会信用代码:

商事主体名称:  ☒ 全称

### 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

#### 广东富盈建设有限公司的基本信息

统一社会信用代码:	91440300735000159R
注册号:	440000000063435
商事主体名称:	广东富盈建设有限公司
住所:	深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605
法定代表人:	宋思良
认缴注册资本(万元):	16388
经济性质:	有限责任公司
成立日期:	2001-12-27
营业期限:	永续经营
核准日期:	2024-10-30
年报情况:	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态:	开业(存续)
分支机构:	广东富盈建设有限公司江西分公司
备注:	

信息打印



# 深圳市市场监督管理局 商事登记簿查询（商事主体登记及备案信息查询）

当前位置 | 商事登记簿查询

## 商事登记簿查询 (商事主体登记及备案信息查询)

注册号\统一社会信用代码:

请输入统一社会信用代码或注册号

商事主体名称:

广东富盈建设有限公司

☒ 全称

查询

清空

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

### 广东富盈建设有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	股东属性	股东类别
宋世麟	8870	自然人	自然人股东
深圳市盈科机电有限公司	7518	本地企业	有限责任

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

### 广东富盈建设有限公司的成员信息

姓名	职务	产生方式
宋思良	执行董事	由股东（大）会或股东选举、委派产生
陈建	总经理	聘任
祁万红	监事	选举





### 广东富盈建设有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91440300735000159R

注册号:

法定代表人: 宋思良

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 2001年12月27日

发送报告

信息分享

信息打印

#### 基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

#### 营业执照信息

统一社会信用代码: 91440300735000159R

注册号:

类型: 有限责任公司

注册资本: 16388.000000万人民币

登记机关: 深圳市市场监督管理局

住所: 深圳市罗湖区金碧路46号原办公楼六楼605

企业名称: 广东富盈建设有限公司

法定代表人: 宋思良

成立日期: 2001年12月27日

核准日期: 2024年10月30日

登记状态: 存续 (在营、开业、在册)

经营范围: 房屋建筑工程、市政公用工程、公路工程、水利水电工程、电力工程、通信工程、地基基础工程、起重设备安装工程、防水防腐保温工程、桥梁工程、隧道工程、模板脚手架工程、古建筑工程、公路路面工程、公路路基工程、公路交通工程、环保工程、节能工程、钢结构工程、建筑幕墙工程、城市及道路照明工程、建筑装饰装修工程、消防设施工程、电子与智能化工程、石油化工工程的设计与施工; 建筑机电安装工程施工; 建筑机械设备的租赁、销售; 电器机械及器材的销售及技术服务 (不含限制项目); 消防设施工程的安装、维护、保养、检测 (仅限上门服务); 消防设施设备检测、评估; 电力设施承装承修承试; 空调的安装、维护、保养 (仅限上门服务); 安全技术防范系统的设计、施工、维护 (仅限上门服务); 泡沫灭火剂技术开发; 园林绿化施工、园林绿化设计; 园林绿化设备的销售及安装 (仅限上门服务)。(凭有效的资质证书经营) (企业经营涉及行政许可的, 须取得行政许可文件后方可经营)。物业服务评估、非居住房地产租赁; 住房租赁; 消防技术服务; 建设工程消防验收现场评定技术服务。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) ^泡沫灭火剂生产、销售; 消防器材生产、销售; 电气、电源及报警控制设备的设计与制造; 预拌混凝土、预拌砂浆的生产、销售、运输。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动); 建设工程施工; 建设工程监理; 建设工程设计; 建设工程施工 (除核电站建设经营、民用机场建设); 物业管理。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见[https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgknr/djzcj/art\\_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html](https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgknr/djzcj/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html)

#### 营业期限信息

营业期限自: 2001年12月27日

营业期限至:

#### 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	宋世麟	自然人股东	非公示项	非公示项	
2	深圳市盈科机电有限公司	其他投资者	非公示项	非公示项	

共查询到 2 条记录 共 1 页

首页

上一页

1

下一页

末页

#### 主要人员信息

共计 3 条信息

宋思良  
执行董事

祁万红  
监事

陈建  
总经理

#### 分支机构信息

暂无分支机构信息



## 环境管理体系认证证书

证书编号: 26919E00191R1M

兹证明

**广东富盈建设有限公司**

统一社会信用代码: 91440300735000159R

地址: 深圳市罗湖区金碧路 46 号原办公楼六楼 605

生产场所: 深圳市光明区李松荫第二工业区凤汤路 45 号 A 栋 1 楼 A 区厂房

经营场所: 深圳市罗湖区金碧路 46 号原办公楼六楼 605

建立的环境管理体系符合标准

GB/T 24001-2016 idt ISO 14001:2015

认证覆盖的业务范围

资质等级许可范围内的建筑工程、地基与基础工程、建筑机电安装工程、建筑装修装饰工程、市政公用工程、消防设施工程的施工；消防设施工程、建筑装饰工程、建筑智能化系统的设计；建筑消防设施的检测、评估、维修、保养所涉及的环境管理活动

颁发日期: 2022 年 06 月 01 日

有效日期: 2025 年 06 月 03 日

首次发证: 2019 年 06 月 04 日

换证日期: 2024 年 05 月 30 日



中国认可  
国际互认  
管理体系  
MANAGEMENT SYSTEM  
CNAS C191-M



签发:

欧振完



认证机构地址: 深圳市福田区福田街道岗厦社区彩田南路 3002 号彩虹新都海鹰大厦 18E、F

重要提示: 1、本证书信息可在本公司官方网站 [www.zricsz.com](http://www.zricsz.com) 及国家认证认可监督管理委员会官方网站 [www.cnca.gov.cn](http://www.cnca.gov.cn) 查询。

2、自发证之日起, 每年(不超过 12 个月)监督审核一次, 证书持续有效性以扫描上方二维码的显示状态为准。



## 职业健康安全管理体系认证证书

证书编号: 26919S00161R1M

兹证明

**广东富盈建设有限公司**

统一社会信用代码: 91440300735000159R

地址: 深圳市罗湖区金碧路 46 号原办公楼六楼 605

生产场所: 深圳市光明区李松荫第二工业区凤汤路 45 号 A 栋 1 楼 A 区厂房

经营场所: 深圳市罗湖区金碧路 46 号原办公楼六楼 605

建立的职业健康安全管理体系符合标准

GB/T 45001-2020 idt ISO 45001:2018

认证覆盖的业务范围

资质等级许可范围内的建筑工程、地基与基础工程、建筑机电安装工程、建筑装修装饰工程、市政公用工程、消防设施工程的施工；消防设施工程、建筑装饰工程、建筑智能化系统的设计；建筑消防设施的检测、评估、维修、保养所涉及的职业健康安全管理活动

颁发日期: 2022 年 06 月 01 日

有效日期: 2025 年 06 月 03 日

首次发证: 2019 年 06 月 04 日

换证日期: 2024 年 05 月 30 日



中国认可  
国际互认  
管理体系  
MANAGEMENT SYSTEM  
CNAS C191-M



签发:

欧振完



认证机构地址: 深圳市福田区福田街道岗厦社区彩田南路 3002 号彩虹新都海幢大厦 18E, F

重要提示: 1、本证书信息可在本公司官方网站 [www.zricsz.com](http://www.zricsz.com) 及国家认证认可监督管理委员会官方网站 [www.cnca.gov.cn](http://www.cnca.gov.cn) 查询。

2、自发证之日起, 每年 (不超过 12 个月) 监督审核一次, 证书持续有效性以扫描上方二维码的显示状态为准。





## 质量管理体系认证证书

证书编号: 26919000299R1M

兹证明

**广东富盈建设有限公司**

统一社会信用代码: 91440300735000159R

地址: 深圳市罗湖区金碧路 46 号原办公楼六楼 605

生产场所: 深圳市光明区李松荫第二工业区凤汤路 45 号 A 栋 1 楼 A 区厂房

经营场所: 深圳市罗湖区金碧路 46 号原办公楼六楼 605

建立的质量管理体系符合标准

GB/T 19001-2016 idt ISO 9001:2015

认证覆盖的业务范围

资质等级许可范围内的建筑工程、地基与基础工程、建筑机电安装工程、建筑装修装饰工程、市政公用工程、消防设施工程的施工;消防设施工程、建筑装饰工程、建筑智能化系统的设计;建筑消防设施的检测、评估、维修、保养;电源箱(柜)及报警控制箱(柜、台)的设计及生产(需资质许可的除外)所涉及的质量管理活动

建立的质量管理体系符合标准

GB/T 19001-2016 idt ISO 9001:2015 和 GB/T 50430-2017

认证覆盖的业务范围

资质等级许可范围内的建筑工程、地基与基础工程、建筑机电安装工程、建筑装修装饰工程、市政公用工程、消防设施工程的施工所涉及的质量管理活动

颁发日期: 2022 年 06 月 01 日

有效日期: 2025 年 06 月 03 日

首次发证: 2019 年 06 月 04 日

换证日期: 2024 年 05 月 30 日



中国认可  
国际互认  
管理体系  
MANAGEMENT SYSTEM  
CNAS C191-M



签发:

欧振完



认证机构地址: 深圳市福田区福田街道岗厦社区彩田南路 3002 号彩虹新都海鹰大厦 18E、F

重要提示: 1、本证书信息可在本公司官方网站 [www.zricsz.com](http://www.zricsz.com) 及国家认证认可监督管理委员会官方网站 [www.cnca.gov.cn](http://www.cnca.gov.cn) 查询。

2、自发证之日起, 每年(不超过 12 个月)监督审核一次, 证书持续有效性以扫描上方二维码的显示状态为准。